様式1

一般競争入札参加資格申請書
平成　25年　　月　　日
事業実施主体
ホクレン農業協同組合連合会
代表理事会長　佐藤　俊彰　殿
住所
商号または名称
代表者　　　　　　　　　　  印
貴会より公告のあった工事に係る入札参加資格について、下記のとおり申請します。
記
1． 公告日 ： 平成25年9月30日
2． 事業主体名 ： ホクレン農業協同組合連合会
3． 補助事業名 ： 平成25年度　強い農業づくり事業
4． 工事名 ： ○○○○○○
5． 添付書類
（1） 業務報告書
（2） 機械器具設置工事業許可通知書（写）
（3） 工事経歴書（直近5ヶ年間分）
（4） 同種・類似工事経歴書
（5） 簡易施工計画書
（6） 技術職員名簿
（7） 経営規模等評価結果通知書および総合評定値通知書（直近5ヶ年間分）
直近年度の総合評定値P＝○○○点
以上